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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 29 de marzo de 2016

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 18 1.253.777.897 0
Total 18 1.253.777.897 0]

Transacciones del 29 de marzo de 2016

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034

FECUSA
FANDINA
FANDINA
FECUSA
FSMXPOR
GAVAL2
GAVAL2
GAVAL2
GAVAL2
GAVAL2
GAVAL2
FAGUCCU
FAGUCCU
GAVAL2
ASUBSOL
ATYPACK
ATYPACK
ATYPACK

10-06-2016
02-05-2016
02-05-2016
10-06-2016
11-05-2016
15-04-2016
22-04-2016
11-05-2016
08-06-2016
17-06-2016
01-06-2016
02-06-2016
02-06-2016
23-05-2016
20-07-2016
05-08-2016
05-08-2016
05-08-2016

73
34
34
73
43
17
24
43
71
80
64
65
65
55
113
129
129
129

0,460
0,460
0,460
0,460
0,650
0,520
0,520
0,520
0,530
0,530
0,520
0,510
0,500
0,520
0,720
0,700
0,700
0,700

TNER
TNER
TNER
TNER
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
CTP
CTP
CTP

TNER
TNER
TNER
TNER
ELOY
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
CTP
CTP
CTP

256.440.824
6.765.895
6.765.895

256.440.824

65.528.100
10.345.803
2.544.346
23.846.933
322.781.913
39.609.770
4.139.684
2.711.744
3.732.015
12.926.899
161.000.818
28.929.349
30.919.073
18.348.012

259.311.252
6.801.168
6.801.168

259.311.252

66.138.603
10.376.289
2.554.930
24.024.672
326.830.674
40.169.588
4.185.607
2.741.709
3.772.445
13.050.135
165.367.160
29.800.122
31.849.737
18.900.287

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



